PORTARIA Nº 250/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação

constante do Ofício nº 26/2014/CSP/CNMP, da lavra do Presidente da Comissão do

Sistema Prisional,  Controle  Externo  da  Atividade  Policial  e  Segurança  Pública   -

CSP-CNMP,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  os  Promotores  de  Justiça  Daniel  José  de

Oliveira  Almeida,  Rodrigo  Alves  Barcellos,  Renata  Castro  Rampanelli  Cisi  e

Caleb  de  Melo  Filho para  atuarem no  Mutirão  Prisional  de  Execução  Penal  no

Estado do Tocantins, entre os dias 22 de abril a 16 de maio de 2014, na Comarca de

Palmas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 05a14773 - e62fa2fe - 10612dfa - 83939396